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Suomalainen 
Footbalance-yritys on 
esimerkki siitä, että 
kansainväliseen me-
nestykseen suhteelli-
sen lyhyessäkin ajas-
sa yltävän konseptin 
siemen voi itää vaikka 
suomalaisessa päässä. 

Fysioterapeutti Erkki 
Hakkala pohti 2000-luvun alkupuolella sitä, voitaisiinko mo-
nivaiheiseen ja kalliiseenkin yksilöllisten pohjallisten tekoon 
kehittää jokin uusi ratkaisu. 

Keksintösäätiöstä löytyi ensimmäinen ymmärtäjä asi-
alle. Alkoi systemaattinen kehitystyö, joka tuotti yritykselle 
mm. Tasavallan Presidentin Innosuomi-palkinnon vuonna 
2006.

Yllätys idean isälle itselleenkin oli, että pohjallisesta 
kehkeytyi isojen markkinoiden tuote. Hän oli itse suunnitel-
lut tarjota konseptia ensisijaisesti fysioterapeuttien ja lää-
käreiden käyttöön. Tuotekehityskin kun oli tehty juuri sillä 
sektorilla: Kolmen vuoden aikana fysioterapeutit ja lääkärit 
testasivat pohjallisia yli 3 000:lla vakavasta alaraajaongelmas-
ta kärsivällä potilaalla.

Sikäli jälkimmäinenkin visio on toteutunut, että Foot-
balance-kokonaisuudessa toimii nykyään myös vaikeisiin 
jalan ongelmiin keskittyviä Medical-pisteitä. – Konsepti on 
käytössä Suomessa yli 40 lääkäriasemalla tai fysioterapiayri-
tyksessä, Hakkala kertoo.

Näissä Medical-pisteissä jalan ongelmiin erikoistunut 
fysioterapeutti suorittaa alaraaja-analyysin, jolla testataan 
jalkaterän, nilkan, polven ja lonkan liikeradat. Samalla tar-
kastetaan nivelsiteiden tuki- ja lihasvoima sekä alaraajojen ja 
selän yhteistoiminta. Analyysi antaa fysioterapeutille tarpeel-
liset tiedot alaraajojen ongelmista. Asiakkaalle muotoillaan 
mahdollisimman yksilölliset pohjalliset, joihin tarvittaessa 
rakennetaan lisäksi pehmusteet ja yksilölliset kiilaukset oh-
jaamaan alaraajojen toimintaa kohti keskiasentoa ja luonnol-
lista liikettä. 

- Hoito-ohjelma saattaa sisältää myös manuaalista kä-
sittelyä, erilaisia kivunhoitoja sekä yksilöllisen kuntoutus- ja 
seurantaohjelman. Kun alaraajatutkimukseen tullaan lääkä-
rin lähetteellä, tutkimukset ja hoito kuuluvat Kelan korvauk-
sen piiriin, Hakkala sanoo. - Tulevaisuudessa tavoitteena on 
saada analyysilaitteet myös kouluterveyden ja puolustusvoi-
mien käyttöön. Kun nuoren jalan virheasento korjataan ajois-
sa, vältytään myöhemmällä iällä kehittyviltä kudosvaurioilta 
ja kivuilta.

Huomattavasti laajemmat markkinat kuin Medical-
puolella Footbalancelle kuitenkin aukaisi yhteistyö urheilu-
liikkeiden kanssa. Intersport-ketjun ja amerikkalaisen Road 
Runner Sport -ketjun kautta myynti on kohonnut lukemiin, 
joiden ansiosta esimerkiksi Footbalancen viime vuoden liike-
vaihto oli nelinkertainen edelliseen vuoteen verrattuna. Tänä 
päivänä Footbalance-pohjalliset ovat myynnissä noin 250 
urheiluliikkeessä muun muassa Yhdysvalloissa, Ranskassa, 
Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Konsepti laajenee yhä uusiin maailman kolkkiin – hel-
mikuussa 2010 toiminta käynnistyi mm. Etelä-Koreassa. Mut-
ta Footbalance on käynnistämässä vieläkin suurempaa kuvio-
ta. Konseptia ollaan lanseeraamassa tavallisen kenkäkaupan 
suuriin ketjuihin. Pohjallisvaihtoehdot, mm. pohjallisten pak-
suudet, ovat jo niin moninaiset, että yksilöllinen pohjallinen 
on suunnitteilla jopa korkokenkään. Samalla myös Medical-
pohjallisten kehitystyöhön ja markkinoihin panostetaan voi-
makkaasti.

Footbalanceen uskotaan myös maailmalla. Yrityksen 
jo saamat erinomaiset näytöt Yhdysvaltojen markkinoilta 
Road Runners Sportin kautta ja strateginen partnerisopimus 
maailman suurimman urheiluliikeketjun Intersportin kanssa 
ovat vakuuttaneet ruotsalaisen pääomasijoitusyhtiö Scopen, 
joka tunnetaan mm. menestyksekkäästä MySQL-sijoitukses-
taan. Scope on sijoittanut Footbalance Systemiin 7 miljoonaa 
euroa.  Sijoitus mahdollistaa kansainvälistyvän yrityksen en-
tistä nopeamman laajenemisen maailman markkinoille.

- Footbalancella on ainutlaatuinen konsepti, jonka 
mahdollisuudet menestyä on todistettu kansainvälisillä ur-
heilumarkkinoilla. Uskomme, että Footbalance hyötyy hy-
vinvoinnin ja liikunnallisen elämäntavan trendien jatkuvasta 
kasvusta ja edelleen vahvistaa asemaansa uusilla markki-
noilla ja segmenteillä. Siksi haluamme osallistua yrityksen 
kehitystyöhön, linjaa Scopen partneri ja perustaja Andreas 
Ossmark.

Footbalancen peruskonsepti perustuu ilmaiseen jal-
ka-analyysiin ja 100 %:sti yksilöllisiin pohjallisiin, jotka val-
mistetaan alle 10 minuutissa urheilu- ja kenkäliikkeissä. Aja-
tuksena on, että pohjallisilla pystytään ennaltaehkäisemään 
ja korjaamaan jalan virheasentoja, joista kärsii yli 70 %:a ih-
misistä. Pohjalliset parantavat myös jalkineiden istuvuutta ja 
mukavuutta.
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Footbalance jatkaa kasvuaan

tuoteuut iset


